РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума

муниципального образования

«Катангский район»

Р Е Ш Е Н И Е
«16» июня 2015 г.

        с. Ербогачен

№   2/5
О внесении изменений

в Положение о Контрольно-счетной

 палате муниципального образования

«Катангский район»

В соответствии со статьями 157, 264.4, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 38 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 2 , 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 42.1, 49 Устава муниципального образования «Катангский район», районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Катангский район» следующие изменения:

1.1.  в пункте 3 статьи 4 слова «четыре года» заменить словами «пять лет».

2.  Председателю Контрольно-счетной палаты провести государственную регистрацию изменений в Положение о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Катангский район».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике МО «Катангский район»  и на официальном сайте.

Председатель Думы муниципального

образования «Катангский район»

Н.М.Лукичева

Мэр муниципального образования

«Катангский район»

С.Ю.Чонский